PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Андроповского муниципального округа при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Андроповского муниципального округа
24 марта 2021 г.                         с. Курсавка                                                 № 2
	Председатель заседания:
	Гагарина И.И., управляющий делами администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Секретарь:
	Чернухина Ю.С., главный специалист отдела по организационным и общим вопросам администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:
	9 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  О порядке получения сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов гражданского состояния, полученных из федеральной государственной информационной системы ведения Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния.
Докладчик: Козьмова Е.В.
СЛУШАЛИ: О порядке получения сведений о государственной регистрации актов гражданского состояния и сведений о внесении исправлений или изменений в записи актов гражданского состояния, полученных из федеральной государственной информационной системы ведения Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния.
Докладчик: Козьмова Е.В.
Выступили: Козьмова Е.В., Степаненко Н.Н.
РЕШИЛИ: Информацию руководителя отдела по организационным и общим вопросам администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края принять к сведению.
Управляющий делами администрации
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   И.И. Гагарина
Главный специалист отдела

по организационным и общим вопросам

администрации Андроповского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Ю.С. Чернухина